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Dotyczy: „System zamknięty do pobrania krwi”
USK/DZP/PN-1/2018


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1.Czy Zamawiający wprowadzi wymóg dodania kolumny z nr katalogowych?

Odpowiedź: Tak, numer katalogowy można dodać.
Zgodnie z obecnymi zapisami SIWZ Zamawiający nie ma możliwości dokładnej oceny zgodności zaoferowanego asortymentu z wymaganym w formularzu cenowym opisem. Ze względu na bardzo szerokie portfolio firm oferujących systemy do pobierania krwi, bez jednoznacznego wskazania konkretnych numerów katalogowych Wykonawca będzie miał swobodę dowolnych zmian oferowanych produktów w trakcie trwania postępowania.

Poprzez wprowadzenie wymogu określenia numerów katalogowych Zamawiający uzyska pewność, iż oferowany asortyment jest zgodny wymaganym (poprzez porównanie dostarczonych na wezwanie katalogów z podanymi w ofercie konkretnymi numerami katalogowymi). Wprowadzenie wymogu pozwoli również Zamawiającemu uniknąć niezgodności asortymentowych na każdym etapie postępowania.
2.Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiajacy dopuszcza probówki typu Falcon 15 ml 120x17 mm, pakowane po 50 szt., sterylne?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3.Dotyczy Pakietu nr 1, poz. 20:

Czy Zamawiający wymaga, aby w poz. 20 pipety do OB były kompatybilne do poz. 19?

W zapisie jest wymóg: kompatybilne z poz. 17 czyli probówką z napyloną heparyną litową co jest w naszej ocenie omyłką pisarską.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga (omyłka pisarska)
4.Dotyczy  §3a ust. 5 oraz §3b ust. 1 wzoru umowy:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania aparatu, który zgodnie z wytycznymi producenta zawartymi w instrukcji obsługi nie wymaga okresowych przeglądów, zapis stanowiący   §3b ust. 1 oraz   §3a ust. 5 wzoru umowy nie obowiązują.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
5.Dotyczy pkt. 35 i 36 formularza cenowego:

Czy Zamawiający w poz. 35 i 36 formularza cenowego odstąpi od wymogu dokonywania napraw w siedzibie Zamawiającego, w zamian za dostarczenie aparatu zastępczego w wymaganym przez Zamawiającego terminie?
Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu dokonywania napraw u siebie.
6.Dotyczy §3 ust. 5 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ww. zapisu tj. od konieczności odbioru, utylizacji opakowań i odpadów opakowaniowych na koszt Wykonawcy? 

Firma nasza zajmuje się dystrybucją urządzeń i odczynników do diagnostyki laboratoryjnej, nie posiada jednak uprawnień do utylizacji odpadów. 

Każda placówka służby zdrowia wykonująca badania laboratoryjne i inne procedury medyczne ma podpisaną umowę na odbiór różnego rodzaju odpadów medycznych, szkodliwych itp. 

Zgodnie z Ustawą o gospodarce opakowaniami i odpadami opakowaniowymi, koszty gospodarowania wytworzonego odpadu ponosi posiadacz, wytwórca odpadu (w tym przypadku Szpital – Zamawiający) i zgodnie z Ustawą o odpadach zobowiązany jest do przekazania odpadu firmie, która posiada stosowne zezwolenia. W związku z powyższym scedowanie na Wykonawcę odpowiedzialności do odbioru zużytych opakowań po dostarczanym przedmiocie zamówienia jest niezgodne z prawem, ponieważ to Zamawiający jest wytwórcą odpadu i on powinien zutylizować powstały odpad.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
7.Dotyczy §3a ust. 8 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie czasu reakcji na awarię w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
8.Dotyczy §8 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu wymiany towaru na pełnowartościowy w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
9.Dotyczy §11 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Brak zgody.
10.Dotyczy §11 ust. 2 wzoru umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ):

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 2% wartości niezrealizowanego zamówienia.

Odpowiedź:  Brak zgody.
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